Российская  Федерация
            Новгородская область Холмский муниципальный район

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              Р Е Ш Е Н И Е
от 07.05.2007                № 41
д.Тогодь

О предоставлении отпуска
Голубевой А.Ю.

Рассмотрев заявление Главы администрации Тогодского сельского поселения

Голубевой А.Ю. « Об очередном отпуске»

Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. В соответствии с Областным законом от 07.05.1996 г. « О местном самоуправлении» ст.28 п.7 предоставить Голубевой Анне Юрьевне, Главе Тогодского сельского поселения оплачиваемый дополнительный отпуск продолжительностью 16 календарных дней с 10.05.2007 г. по 25 .05.2007 г. (включительно) за период с 01.01.2007 г. по 01.01.2008 г.
2. Исполнение обязанностей на период отпуска Главы администрации Тогодского сельского поселения возложить на Главного специалиста Администрации Тогодского сельского поселения Перову Светлану Петровну.

Глава поселения:                           А.Ю.Голубева